
 

 

Philips Hairclipper series 
7000
Matu griešanas ierīce

Titāna asmeņi
41 garuma iestatījums
60 min darb. bezv./1 h uzlāde
Ķemme, šķēres un uzglabāšanas 
somiņa

QC5390/80
Ļoti precīza darbība

Šī Philips matu griežamā ierīce ir izstrādāta maksimālai precizitātei, tai ir digitāls displejs un 
vislielākais skaits garuma iestatījumu, kas pieejams tirgū. Viena ātra uzlādes reize nodrošina 
līdz pat 60 minūtes ilgu darbību bez vada. Jūsu stilam katru reizi.

Vienkārša lietošana
• Kontūru sekojoša ķemme, kas piekļaujas katram galvas izliekumam.
• 2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo
• Parāda baterijas statusu
• Komplektā ietvertas šķēres, ķemme un Premium somiņa
• Atverama galviņa sniedz iespēju to ērti nomazgāt tekošā ūdenī

Sniegums
• Lielisks griešanas sniegums ar titāna pārklājuma asmeņiem
• Līdz 60 min bezvadu darbības pēc 1 stundas ilgas uzlādes.

Ļoti precīza darbība
• Digitālajā displejā redzami garuma iestatījumi
• Vienkārši maināms un fiksējams 41 garuma iestatījums no 0,5 līdz 42 mm



 Titāna asmeņi
Mūsdienīgi titāna asmeņi lieliskam griešanas 
sniegumam un ilgstošam asumam

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir paredzēti 
ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu garantija, saderība ar 
elektrotīkliem visā pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

100% ūdensdrošs
Vienkārši atveriet galviņu un noskalojiet zem krāna 
ūdens.

Pielāgojas katram izliekumam

Matu griešanas ierīce saudzīgi seko galvas līnijai, 
nodrošinot ātru, vienmērīgu un komfortablu matu 
griezumu.

Baterijas indikators
Indikators iedegas tad, kad baterijas uzlādes līmenis ir 
pilns, un mirgo oranžā krāsā, kad atlikušas tikai 10 
minūtes lietošanas laika.

Digitālais displejs
Digitālajā displejā redzams izvēlētais garuma 
iestatījums milimetros, lai jūs vienmēr kontrolētu 
savu griezumu. Tajā norādīts, vai nepieciešams 
uzlādēt bateriju, lai griešana netiktu pārtraukta 
procesa vidū.

Premium somiņa un piederumi
Ietverts viss nepieciešamais profesionālam matu 
griezumam mājās. Iekļauta ķemme un šķēres, kā arī 
Premium somiņa, lai droši glabātu kopā matu 
griežamo ierīci un piederumus.

Garuma iestatījuma slēdzis
Pagrieziet garuma iestatījuma slēdzi, lai izvēlētos un 
nofiksētu vēlamo garuma iestatījumu. Divas 
regulējamas ķemmes nodrošina 41 garuma 
iestatījumu ar precīzu 1 mm atstarpi starp katru 
garuma iestatījumu. Vai arī varat to izmantot bez 
ķemmes gludam 0,5 mm griezumam.

Litija jonu akumulators
Izmantojiet ar vadu vai bez vada ērtākai lietošanai. 
Jaudīgais litija jonu akumulators darbojas 60 minūtes 
pēc 1 stundu ilgas uzlādes. Ātra 10 minūtes ilga izlāde 
nodrošina 10 minūtes ilgu darbību, tāpēc ierīce 
vienmēr ir gatava lietošanai.
QC5390/80

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-06-02

Versija: 5.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Tīrīšanas suka

Vienkārša lietošana
• Displejs: Digitāli garuma iestatījumi, Lādēšanas 

indikators

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 41
• Garuma iestatījumu diapazons: 0,5-42 mm
• Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa
• Precizitāte (pakāpju lielums): pa 1 mm

Jaudas sistēma
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Darbības laiks: līdz 60 minūtēm
• Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Piederumi
• Premium glabāšanas un ceļojumu somiņa: šķēres un 
ķemme

Dizains
• Viegli satverams: Sānu paneļi
• Forma: Ergonomisks

Griešanas sistēma
• Griežņa materiāls: Nerūsējošais tērauds ar titāna 

pārklājumu

Vienkārša lietošana
• Profesionālas 2D ķemmes
• 100% mazgājams: Mazgāšana zem krāna ūdens
•

Specifikācijas
Matu griešanas ierīce
Titāna asmeņi 41 garuma iestatījums, 60 min darb. bezv./1 h uzlāde, Ķemme, šķēres un uzglabāšanas somiņa

http://www.philips.com

